[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»10.  2013г.                                                                              № 533-п.

Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования г. Сорск
«Развитие культуры муниципального образования

г. Сорск  на 2014 – 2016 годы»

В соответствии со ст. 179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 N 145-ФЗ, ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования г. Сорск на 2014 – 2016 годы» (Приложение 1).
2. Опубликовать муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования г. Сорск на 2014 – 2016 годы» в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы города Сорск по социальным вопросам.
И.о. главы                                                                                             В.Р. Михеев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА